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OKUL MÜDÜRÜNÜN SUNUŞU 

Stratejik plan tüm paydaşları sürece katıp, kurumumuzun zayıf yönlerini güçlendirip, güçlü yönlerini öne çıkaran 2023 Eğitim 

Vizyonu doğrultusunda doğru zamanda doğru adımlar atıp kararlılıkla hedefe ulaşmaktır. Stratejik plan hazırlarken amacımız 

amatör ruh profesyonel mantıkla hareket edip çağdaş standartlarda bir eğitim vermektir. 

Kızıltepe Fen Lisesi olarak, modern dünyayı bilen, tanıyan. Bilimsel verilerle hareket eden bunun yanında Milli ve Manevi 

değerleri özümsemiş, en öncelikli hedefleri arasına koymuş, bu değerlerin yaşatacak ve gelecek nesillere miras olarak bırakacak 

olan  öğrencilerimizi hayata hazırlamaktır, hazır hale getirmektir. 

Öğrencilerimizi kendisiyle barışık güçlü iletişim becerilerine sahip, iyi insan olarak sosyal hayata hazırlarken, araştıran, sorgulayan, 

bilimsel gerçekler ışığında akademik anlamda üst öğrenime hazırlamaktır. 

Çağımızın gereği olan teknolojik gelişimler alanında var olmanın önemini fark etmiş ve çağdaş medeniyetler içerisinde kendi 

medeniyetinin varlığını ebedi kılmanın yolunun çağdaşlarla aynı hatta daha gelişmiş teknolojileri kullanabilen, üretebilen, ürettiği 

teknolojiyi ihraç eden, medeniyetimizi layık olduğu yere taşıyabilecek bireyler yetiştirmek en büyük hedefimizdir ve bu hedefe 

ulaşmak için öğrencilerimizin hedefin farkında olmalarını sağlamaktır. 

İnanıyorum ki stratejik plan uygulandığında kurumsal olarak  önceliklerini belirleyen, faaliyetlerini etkin bir şekilde yürüten, 

kaynakları verimli bir şekilde kullanabilen, somut hedeflere dayalı bir stratejik plan hazırlamış bulunmaktayız. Planda kaynakları 

etkin ve verimli kullanmak öncelikli hedeflerimiz arasında olmuştur. Kurumsal temsiliyetimizin en üst düzeye çıkacağı sosyal, 

kültürel ve akademik başarı vizyonumuza uygun donanımlı bireyler yetişecektir. 

Stratejik planın ilimize ve kurumumuza hayırlı olmasını dilerken, tüm paydaşlara ve ekip arkadaşlarıma teşekkür eder, başarılar 

dilerim. 

 

                                                                                         Ferhan AKAN 

                                        Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlıkları İl Milli Eğitim Müdürlüğünün duyurusuyla Üst Kurul ile Stratejik Plan Ekibinin 

oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından İl Milli Eğitim Müdürlüğünün çalışma takvimine göre ilk aşamada durum analizi çalışmaları 

yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere öğretmen öğrenci ve veli paydaş anketleri 

uygulanarak, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri İl ve İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüklerimizle uyumlu olarak belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Ferhan AKAN Müdür  Abdullatif ÇİÇEK Müdür Yardımcısı 

Abdullatif ÇİÇEK Müdür Yardımcısı M. Mahsum OKTAY Öğretmen  

Fahri AYDOĞAN Öğretmen M. Şükrü ATAN Öğretmen 

Fadime KOÇHAN Öğretmen  Fahri AYDOĞAN Öğretmen 

Hatice KİRİŞÇİ Veli Okul A. Bir. B. A.rahman Yavuz KALKAN Veli üye 

Nasrettin KIZILÇINAR Veli Okul A. Bir. Yön. K. Üy.   
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf 

Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

Okulumuz Kızıltepe Fen Lisesi, 2015 yılında Eğitim-Öğretime başladı. Geçici olarak Furkan Doğan Kız Anadolu İmam Hatip 

Lisesinin bünyesindeki üç katlı 12 derslikli binada Eğitim-Öğretime devam eden okulumuzun inşaat ihalesi yapılmış olup inşaatına 

başlandı. Yeni yerleşke, Akziyaret mahallesinin yanında Buğday Pazarının önünde 8000m2’lik alanda Ana Bina, Pansiyon ve Spor 

Salonundan oluşacaktır. Mevcut binada 23 Öğretmen, 2 idareci ve  370 öğrenci ile Eğitim-Öğretime devam etmekte olan okulumuz, 

İlk mezunlarını bu sene vereceğinden üniversiteye yerleştirme ile ilgili istatistiklerimiz yoktur.  Şimdiye kadar yaptığımız 

denemeler ve sınavlar ile il ve ilçe genelinde yapılan sınav ve yarışmalarda elde ettiğimiz başarılardan üniversiteye yerleştirme 

sınavında da iyi başarı elde edeceğimize inanıyoruz. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi (2019 Aralık) 

İli: MARDİN İlçesi: KIZILTEPE 

Adres:  Ersoylu Mah. İpekyolu üzeri No: 310 Coğrafi Konum (link) http://gg.gg/d6wr3 

Telefon Numarası:  0 482 312 00 90 Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: 759965@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://kiziltepefenlisesi.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 759965 Öğretim Şekli:  Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi: 2015 Toplam Çalışan Sayısı  30 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 168 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 4 

Erkek 201 Erkek 21 

Toplam 369 Toplam 25 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 26,3 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı 26,3 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 14,76 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı 0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 200,00 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 3 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu(2018 Aralık) 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

Branş Öğretmeni 18 4 22 

Rehber Öğretmen 1 0 1 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 4 0 4 

Güvenlik Personeli 1 0 1 

Toplam Çalışan Sayıları 22 5 30 
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Bina ve Okulumuz Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 14 Çok Amaçlı Saha X  

Derslik Alanları (m2) 42 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 14 Fen Laboratuvarı X  

Şube Sayısı 14 Bilgisayar Laboratuvarı X  

İdari Odaların Alanı (m2) 16 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 42 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 1500 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 2000    

Okul Kapalı Alan (m2) 1500    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m
2
) 500    

Kantin (m2) 40    

Tuvalet Sayısı 15    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri (2019 Aralık) 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

 

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer 

verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 0 TV Sayısı 5 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 35 Yazıcı Sayısı 4 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 2 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 5 İnternet Bağlantı Hızı 8 MBit 

Çok Fonksiyonlu yazıcı Sayısı 4 Tarayıcı 1 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam 

9.  Sınıf 40 49 89 

10. Sınıf 48 38 86 

11. Sınıf 72 37 109 

12. Sınıf 41 44 85 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl 

gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 68,200,00 68,200,00 

2018 73,000.00 73,000.00 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim 

içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları ve elektronik ortamda 

iletilen öneriler de dahil olmak üzere çeşitli yöntemlerle devamlı olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir * :  

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Öğrencilere yapılan ihtiyaç analizi belirleme anketi sonucunda; Kariyer Planlaması ve Kaygılar (sınav, gelecek, sorumluluk ve beklentiler) 

konularında ihtiyaç olduğu belirlendi. Bu beklentilere göre okulun yıllık planı hazırlandı.   

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI 

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI 

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI 

ZÜMRE VE 
KURULLAR 

ÖĞRETMEN 
KURULLARI 

OKUL 
MÜDÜRÜ 
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Öğrenciler okul müdürüyle, idarecilerle ve öğretmenlerle ihtiyaç duyulduğunda rahatlıkla görüşülebiliyor. Önerileri ve istekleri dikkate 

alındığından kendilerini güvende hissediyorlar. Derslerde ve teneffüslerde ihtiyaçlarını karşılayabiliyorlar. Okulu fiziki donanımını yeterli 

buluyorlar.  

Öğrenci görüş ve istekleri elektronik ortamda da alınarak değerlendirilip sonuçlandırılmaktadır. Pansiyonların okul binası içerisinde olmasının ve 

bazı birimlerin yatakhanelerden uzak olmasının konaklama noktasında sıkıntı yarattığını belirtmişlerdir.  

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Kendilerini okulun değerli bir üyesi olarak görüyorlar; alınan kararlarda katılımları olduğunu düşünüyorlar. Duyurular zamanında kendilerine 

ulaşıyor.  

Kendilerini güncelleme konusunda yeterli buluyorlar. 

Öğretmenler arasında kısmen ayrımcılık yapıldığına inanılıyor. 

Veli Anketi Sonuçları: 

Velilere yapılan ihtiyaç analizi belirleme anketi sonucunda; velilerin gelişen ve değişen süreçlerle ilgili öğrencilerin anında bilgilendirilmesini 

istedikleri ortaya çıkmıştır. Kariyer Planlaması ve Kaygılar (sınav, gelecek, sorumluluk ve beklentiler) konularında ihtiyaç olduğu belirlendi. Bu 

beklentilere göre okulun yıllık planı hazırlandı.   

İhtiyaç duyduklarında okul idaresiyle ve öğretmenlerle rahatlıkla görüşebiliyorlar; istek ve şikâyetleri dikkate alınıyor.  

Veli bilgilendirme,  e –okul ve okulun internet sayfasını düzenli takip ediyorlar.  

Okulun fiziki kapasitesi ve temizliği ile ilgili olumlu görüşlere sahipler. Pansiyon şartlarının iyileştirilmesi gerektiğini düşünüyorlar.  

Öğretmenlerin yeniliklere açık olduğunu düşünüyorlar. 

Genel itibarıyla öğrencilerinin okulu sevdiği ve öğretmenlerle anlaşabildiklerini düşünüyorlar. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi *  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri 

ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda 

belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden 

kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve 

dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Öğrencilerimizin belli bir akademik potansiyele sahip olması 

Çalışanlar Personel sayısın az olmasıyla birlikte performansının yüksek olması 

Veliler Okul kültürünün gelişmiş olması 

Bina ve Yerleşke Ulaşımın kolay olması, etrafta öğrencileri kötü etkileyecek yerleşkelerin olmaması 

Donanım Laboratuvar ve  Güvenlik kameralarının olması 

Bütçe Gelen para ve malzemenin tasarruflu kullanılması 

Yönetim Süreçleri İşbirliği içinde ve paydaşlarla ortak karar alınması 

İletişim Süreçleri Okul idaresi ve öğretmenlerle iletişimin kolay olması 

 

 

 

 

Zayıf Yönler 
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Öğrenciler Beklentilerin yüksek oluşunun kaygı düzeyini arttırması 

Çalışanlar Çalışan sayısının az olması 

Veliler Velilerin öğrencilerinin kapasitelerinin çok üstünde, yüksek beklentisi 

Bina ve Yerleşke Kendimize ait olmaması, sosyal eklentilerinin olmaması, bahçenin olmaması, spor salonunun 

olmaması 

Donanım Akıllı Tahtalarının olmaması,  

Bütçe Temizlik, Kırtasiye, Spor Malzemeleri ve onarım için yeterli ödeneğin olmaması 

Yönetim Süreçleri  

İletişim Süreçleri  

 

Dışsal Faktörler  

Fırsatlar 

Politik Eğitim politikasının güçlü olması Yüzdelik dilime dayalı öğrenci alımı 

Ekonomik  - 

Sosyolojik Toplumsal olarak eğitim öğretime verilen 

önemin artması 

132 yıllık mezun profilinin olması ve mezunlarının 

kariyerlerinin güçlü olması  

Teknolojik  Merkezi emniyet kamera sisteminin okulumuzda kurulu 

olması, Bilgisayar Sınıfı ve Bilim Atölyesinin bulunması 

Mevzuat-Yasal Mevzuatın açık, net, anlaşılır ve 

uygulanabilir olması 

Okulun işleyişinin mevzuatın korunmasında olması. 

Ekolojik Kış aylarında İklimin eğitim öğretime 

elverişli olması 

Okulun bahçesinin büyük olması ve yeşil alanının fazla 

olması. 
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Tehditler 

Politik  Beklenti ve kaygı düzeyi çok yüksek veli ve öğrenci 

profilinin bulunması 

Ekonomik Bütçenin yetersiz olması Veli maddi desteğinin az olması. 

Sosyolojik  Öğrencilerin pansiyonlu olması sebebiyle uzaktaki 

velilere hafta içi ulaşımın zor olması 

Teknolojik Bilgisayar (yeterli yazılım ve donanımın olmaması) 

elektrik kesintilerin fazla olmasından kaynaklı 

teknolojik alt yapının yeteri kadar kullanılamaması 

İnternet erişiminin ve teknolojik aletlerin yaygınlığı 

Mevzuat-

Yasal 

 Veliye aşırı derecede okula müdahale yetkisinin veya 

algısının verilmesi. 

Ekolojik İlk ve Sonbaharda sınıfların çok sıcak olması Okulun bazı birimlerinin ve okul girişinin okul dışı 

kullanıma açık olması 

 

 

 

 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  
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Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve 

kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, 

öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; 

Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi 

belirtmektedir. 

 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen 

temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okula Devam/ Devamsızlık Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel Gelişim ile Değer 

eğitimi çalışmaları 

Kurumsal Yönetim 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

Yerel - Ulusal ve 

Uluslararası Projeler 

Bina ve Yerleşke 

Hayat Boyu Öğrenme İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Mesleki Yeterlilikler 

 Öğrenci Davranışları Donanım 
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 Ders araç gereçleri Temizlik, Hijyen 

  İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

 

 

BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 

velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından İl Milli Eğitim 

Müdürlüğümüz ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün Misyon Vizyon ve Temel değerleri esas alınarak oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel 

Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ  

Geleceğin ihtiyacı olan, bireyin yetiştirmesinde etkin olan, temel öğretici teknikleri kullanan , yön veren, başarıyı esas alan hedeflere ulaştıracak 

milli değerleri önemseyen  öğrenciler yetiştirmek 

VİZYONUMUZ  

İlim Fen ışığında geleceğe yön verecek, düşünen,  sorgulayan ve milli değerlere önem veren gençlerin yetiştirmesinde iz bırakan fertler 

yetiştirmek 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ  

1. Hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanmak. 

2. Ülkemizin geleceği konusunda sorumluluk 

3. Birbirine karşı sevgi ve saygı 

4. Her çalışana değer vermek, eşit fırsat tanımak 

5. Hatayı oluşmadan önlemek 

6. Açık ve dürüst olmak 

7. Çevreyi koruma bilinci taşımak 

8. Sürekli gelişim 

9. Herkese katkı fırsatı tanımak 

10. Çözümün bir parçası olmak. 

11. Ben değil biz kültürüne hâkim kılmak 

12. Milli ve manevi değerlere bağlı kalmak 

13. Demokrasi kültürünü hâkim kılmak 

14. Gelişen ve değişen süreçlere uyumlu, yenilikleri takip ederek kullanabilen ve yaratıcı düşünerek yeni projeler üretebilen bireyler 

yetiştirmek. 

 

 



 

20 
 

BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.   

Stratejik Hedef 1.1.  Öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarının giderilebilmesi için velilerle iletişime geçilerek veli okul ilişkisi 

güçlendirilecektir.  

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 
10 GÜN ÜSTÜ DEVAMSIZ (ÖZÜRLÜ - ÖZÜRSÜZ 
TOPLAM) ÖĞRENCİLERİN ORANI 

%0 %0 %0 %0 %0 %0 

PG.1.1.2 
20 GÜN ÜSTÜ DEVAMSIZ (ÖZÜRLÜ - ÖZÜRSÜZ 

TOPLAM) ÖĞRENCİLERİN ORANI %0 %0 %0 %0 %0 %0 

PG.1.1.3 UYUM EĞİTİMİ ALAN ÖĞRENCİ ORANI %50 %60 %70 %80 %90 %95 

PG.1.1.4 
DESTEK EĞİTİMİNDEN FAYDALANAN ÖĞRENCİ SAYISI 

(ÖZEL YETENEKLİ) 0 0 0 0 0 0 

PG.1.1.5 
Okulun engelli bireylerin kullanımına uygunluğu 0 0 1 1 1 1 
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(0-1) 

PG.1.1.6. OKULA SERVİSLE GELEN ÖĞRENCİ ORANI %80 %82 %85 %85 %85 %85 

PG.1.1.7. Pansiyon doluluk oranı (%) - - - - - - 

 

 

Eylemler 

NO EYLEM İFADESİ EYLEM SORUMLUSU EYLEM TARİHİ 

1.1.1. Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi 
için çalışmalar yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı Her Hafta Cuma 

1.1.3 Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık toplantı 
ve görüşmeler yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.4 Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımının 
kolaylaştırılması için rampa ve asansör eksiklikleri 
tamamlanacaktır. 

Müdür Yardımcısı Mayıs 2019 

1.1.5 Özel eğitim öğrenci velilerine yönelik toplantılar 
gerçekleştirilecektir. 

Rehberlik Servisi 2 ayda bir 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak 

çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel 

ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.  

Stratejik Amaç 2:  Ders dışı aktivitelerin eğitim- öğretimi aksatmayacak şekilde planlanması sağlanacak ve Öğrencilerimizin gelişmiş 

dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1. Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik 

başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.a Üst kuruma yerleşen öğrenci oranı (%) %45 %50 %60 %65 %70 %75 

PG.2.1.b Ders dışı etkinliklere katılan öğrenci oranı (%) %30 %40 %60 %70 %80 %90 

PG.2.1.c Sınav kaygısına yönelik gerçekleştirilen rehberlik toplantı sayısı 1 2 3 4 5 6 

PG 2.1.d Ulusal/uluslararası ve yerel projelere katılan öğrenci sayısı 13 40 90 150 200 300 

PG 2.1.e Ulusal/uluslararası ve yerel projelere rehberlik yapan öğretmen sayısı 3 13 20 25 30 35 

PG 2.1.f Okul bünyesinde yürütülen proje sayısı 0 3 5 7 11 15 
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Stratejik Hedef 2.2: Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya istihdama 

hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir. 

 

 
No PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.a Mesleki rehberlik faaliyet sayısı 0 2 3 4 5   

PG.2.2.b Yetiştirme kurslarından memnuniyet oranı (%) %60 %65 %70 %75 %80   

PG.2.2.c. Sınav kaygısı yaşayan öğrenci oranı (%) %60 %50 %40 %30 %20   

 

Eylemler 

NO EYLEM İFADESİ EYLEM SORUMLUSU EYLEM TARİHİ 

2.1.1. Yazılı sonuçları öğrenci bazında takip edilerek gelişimleri 
takip edilecektir. Tüm öğretmenler Kasım- Ocak Mart - Haziran 2019 

2.1.2 Sınav kaygısını ortadan kaldırabilmek için rehberlik 
çalışmaları yapılacaktır. Rehberlik Servisi Her ayın 3. haftası 

2.1.3 Tüm yönetici ve öğretmenlerimize yönelik Ar-Ge Birim 
üyelerinin desteğiyle bilgilendirme toplantıları 
gerçekleştirilecektir. 

Okul Yönetimi 2 ayda bir 

2.1.4 Ulusal/uluslararası ve yerel projeler hakkında öğrenci ve 
öğretmenler bilgilendirilecek, proje hazırlamaları yönünde 
motive edilecektir. 

Okul Proje 
Koordinatörleri 

Her ay 2 haftada bir 

2.1.5 Öğretmenlerin mesleki gelişimlerine yönelik düzenlenen 
seminer/toplantı gibi faaliyetlere katılımları sağlanacaktır. 

Okul Yönetimi 
Eylül ayı ilk iki hafta- Haziran ayı son iki 

hafta 

2.2.1. Öğrenciler bilgi ve yetenekleri doğrultusunda uygun 
mesleklere yönlendirilecektir. 

Rehberlik Servisi 
Sınıf Öğretmenleri 

Rehberlik Çerçeve Planı Doğrultusunda 
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2.2.2 Yetiştirme kurslarının niteliğinin artırılabilmesi için zümre 
toplantıları gerçekleştirilecek, Müdür Yardımcısı Ayda bir 

2.2.3 Yetiştirme kurslarının devamlılığını sağlayabilmek için veli 
toplantıları gerçekleştirilecektir. 

Rehberlik Servisi 
Sınıf Öğretmenleri 

Ayda bir 

2.2.4 Sınav kaygısını ortadan kaldırabilmek için rehberlik 
çalışmaları gerçekleştirilecektir. 

Rehberlik Servisi 
Sınıf Öğretmenleri 

2 ayda bir 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef 3.1.  Belirlenen ihtiyaçlar doğrultusunda fiziki alt yapı eksiklikleri giderilecek, öğrenci ve veli memnuniyeti artırılacaktır.  

No PERFORMANS GÖSTERGESİ Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a Okul servislerinden memnuniyet oranı (%) %25 %45 %60 %75 %80 %85 

PG.3.1.b Yapılan tadilat sayısı 1 2 3 4 5 6 

PG.3.1.c. Kişisel Gelişim alanında verilen seminer sayısı 0 1 2 3 4 5 

PG.3.1.d Okul temizliğinden memnuniyet oranı (%) %40 %60 %70 %80 %85 %90 
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Eylemler 

NO EYLEM İFADESİ EYLEM SORUMLUSU EYLEM TARİHİ 

1.1.1. Okul servislerinin denetimi yapılacaktır. Öğrencilerle 
görüşülerek problemler tespit edilecektir.  Servis Denetleme 

Komisyonu 
Ayda bir 

1.1.2 Şirket sahiplerine yönelik toplantılar gerçekleştirilecektir. 
Okul Yönetimi Yılda 2 kez 

1.1.3 Temizlik konulu projeler yürütülecek, öğretmen ve 
öğrencilerin projede aktif yer almaları sağlanacaktır. 

Okul Proje 
Koordinatörleri 

Yıl boyu sürdürülecek 

1.1.4 Yardımcı personele yönelik görüşmeler 
gerçekleştirilecektir. Müdür Yardımcısı Her ay             2 haftada bir 

1.1.5 Okulumuzdaki tüm paydaşlarımıza yönelik olarak temizlik 
temalı bilgilendirme toplantısı yapılması sağlanacaktır. 
(Sağlık İl Müdürlüğü) 

Okul Yönetimi Yılda en az 2 kez 

1.1.6 RAM (Rehberlik Araştırma Merkezi) ile görüşülerek kişisel 
gelişim alanında toplantılar düzenlenecektir. Rehberlik Servisi Yılda en az 2 kez 

1.1.7 Ünlü bir kişisel gelişim uzmanı okulumuza davet edilerek 
öğrencilerle buluşturulacaktır.  Rehberlik Servisi Yılda en az 2 kez 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

Kaynaklar 2019 2020 2021 2022 2023 TOPLAM 

Genel Bütçe 3000 4000 5000 6000 7000 25000 

Valilikler ve Belediyelerin 
Katkısı 

- - - - -  

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 3000 4000 5000 6000 7000 25000 

TOPLAM      50000 

 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak 

ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve 

kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla toplantılar yapılacaktır. Toplantıda yapılanlar ve sonraki aylarda 

yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır. 


